For this reason, efforts should be made to give the legal adviser military training, so as to keep the adviser abreast with reality".

8. ראו: *Lawyers in The War Room*, שם

9. שם

10. **ספר שמגר: סיפור חיים**, ההוצאה לאור של לשכת עורכי הדין, תשס"ג - 2003, עמ' 161-162

11. *Lawyers in The War Room*, שם

12. העתירות התייחסו הן לעניינים עקרוניים - בנוגע לחוקיות של צעדים מסוימים שנוקט צה"ל - והן למקרים קונקרטיים שעלו תוך כדי הפעילות המבצעית בשטח.